[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область, Новгородский район
Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.09.2021   № 349

п. Панковка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексное развитие
транспортной инфраструктуры на
территории Панковского городского
поселения на 2017-2027 годы»

	В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Панковского городского поселения, постановлением Администрации Панковского городского поселения от 10.10.2013 №110 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и их формирования и реализации»,  Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории  Панковского городского поселения на 2017-2027 годы», утвержденную Постановлением Администрации Панковского городского поселения от 22.12.2016г № 233 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Панковского городского поселения на 2017-2027 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.2. Раздел 8 Паспорта «Объемы и источники финансирования Программы в целом и по годам реализации», изложить в следующей редакции:

«8. «Объемы и источники финансирования Программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет
поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	2017
	0
	559,0
	8555,0
	0
	9114,0

	2018
	0
	266,0
	9639,93977
	0
	9905,93977

	2019
	0
	1072,0
	9940,87137
	0
	11012,87137

	2020
	0
	3802,0
	10023,53988
	0
	13825,53988

	2021
	0
	1690,0
	13105,56715
	0
	14795,56715

	2022
	0
	1127,0
	7801,63
	0
	8928,63

	2023
	0
	1127,0
	7871,105
	0
	8998,105

	2024-2027

	0
	34557,095
	0
	34557,095

	ВСЕГО
	0
	9643,0
	101494,74817
	0
	111137,74817

В ходе реализации мероприятий объемы и источники финансового обеспечения могут быть уточнены.»

1.3. Раздел 11 «Мероприятия по реализации муниципальной Программы» Паспорта, изложить в следующей редакции:
«11. Мероприятия по реализации муниципальной Программы Таблица 1

	[bookmark: _Hlk33696754]N
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024-2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	14

	1.
	Задача 1. Повышение надежности и безопасности движения по автомобильным дорогам местного значения

	1.1.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
	Администрация Панковского городского поселения
	2017-2027
	1.1.2
	местный бюджет

областной бюджет
	6053,3

559,0
	7626,97929

266,0
	8074,01237

1072,0
	7438,77603

3802,00
	8953,4178

1690,0
	6101,63

1127,0
	6171,105

1127,0
	27157,095

0

	в том числе:

	1.1.1.
	Л.с. №8/1 Ремонт автомобильной дороги от разворотного кольца конечной остановки автобусного маршрута №112 до пересечения с ул. Зелёная р.п. Панковка Новгородского района Новгородской области (ПК15+000 до ПК20+100) (428м)

	1618,22713
в том числе субсидия:
1002,0

	1.1.2.
	Л.с. №8 Ремонт автомобильной дороги от разворотного кольца конечной остановки автобусного маршрута №112 до пересечения с ул. Зелёная р.п. Панковка Новгородского района Новгородской области (ПК0+000 до ПК15+000) (856 м)

	3122,40475
 в том числе субсидия        2800,00

	1.1.3.
	Ремонт автомобильных дорог уличной сети р.п. Панковка Новгородского района Новгородской области: (Л.С. №1: ул. Индустриальная д. 3, д. 5 до ул. Заводская д.100;  Л/С №2: ул. Советская д. 5, перекресток ул. Пионерская д. 10 и ул. Октябрьская д. 2, ул. Дорожников; Л/С №3: ул. Индустриальная д. 4 и д. 4 к 1; Л/С №4: ремонт проезда ул. Пионерская д. 3; Л/С №7: ремонт асфальтобетонного покрытия участка дороги от а/д «Великий Новгород-Панковка-Нехино» до ул. Промышленная; Л/С №9: Ремонт проездов к местам накопления ТКО)

	6500,14415

	1.1.4
	Ремонт участка проезда к МКД №11, №11 корпус 1  по ул.Промышленная, р.п. Панковка (региональный проект «Дорога к дому)

	1820,61034 в том числе субсидия:  1690,0

	1.1.5
	Ремонт автомобильных дорог уличной сети р.п. Панковка Новгородского района Новгородской области: проезд по ул. Советская, д. 1, д. 3; участок дороги от автомобильной дороги «Великий Новгород-Панковка-Нехино» до ул. Промышленная (исправление профиля); участок проезда вдоль МКД 1,3 по ул. Индустриальная; участок дороги о автомобильной дороги «Великий Новгород-Панковка-Нехино» до ул. Промышленная (ремонт асфальтобетонного покрытия); участок проезда по ул. Строительная д.5, д.3; участок проезда по ул. Дорожников; участок асфальтобетонного покрытия проезда вдоль общественной территории возле МКД №2, ул. Первомайская

	8822,80746

	1.1.6
	Ремонт автомобильных дорог уличной сети р.п. Панковка Новгородского района Новгородской области: проезд по ул. Дорожников д.2, ул. Промышленная участое от ж/переезда, ул. Строительная , ул. Индустриальная д.12

	6101,63

1127,0

	1.1.7
	Ремонт автомобильных дорог уличной сети р.п. Панковка Новгородского района Новгородской области: проезд по ул. Зеленая, ул.Советская д.5, д.6, д.7

	6171,105

1127,0

	1.2.
	Содержание и ремонт сети уличного освещения
	Администрация Панковского городского поселения
	2017-2027
	1.1.1.
	местный бюджет
	2350
	1862,96048
	1775,987
	2514,76385
	3787,14935
	1650,0
	1650,0
	7100,0

1.3.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
	Администрация Панковского городского поселения
	2017-2027
	1.1.1.
	местный бюджет
	151,7
	150,0
	90,872
	70,0
	365,0
	50,0
	50,0
	300,0

	Всего

	9114
	9905,93977
	11012,87137
	13825,53988
	14795,56715
	8928,63
	8998,105
	34557,095

».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: панковка-адм.рф.

Глава Панковского городского поселения       			Н.Ю. Матвеева
image1.png